

NIP: 892-144-60-60
REGON: 340327551
BDO 000015994

www.bip.rzuok.pl
sekretariat@rzuok.pl
KRS 0000285228

Kapitał zakładowy
6.630.500,00 PLN

tel. (54) 260 40 02
fax. (54) 260 40 03

PKO BANK POLSKI S.A.
68 1020 5024 0000 1902 0060 6251

ZP/PN/3/2020

Puszcza Miejska, dnia 07.12.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Dostawa używanej ładowarki teleskopowej”

Zamawiający: **Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Rypin” sp. z o.o.**, Puszcza Miejska 24, 87- 500 Rypin, działając zgodnie z art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz.1843 z póź. zm.) w odpowiedzi na skierowane przez Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ udziela następujących odpowiedzi:

- Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres gwarancji na maszynę liczony był od daty przekazania sprzętu Zamawiającemu, bez uwzględnienia rejestracji w UDT? Zamawiający w SIWZ rozdz. III pkt. 12 oraz w Umowie § 1 ust. 3 lit. e) daje Wykonawcy wybór czy dostarczy ładowarkę z ważnym badaniem UDT czy dostarczy dokumenty do rejestracji w UDT. Jeśli obowiązkiem Zamawiającego będzie dokonanie rejestracji w UDT to Wykonawca nie może ponosić konsekwencji związanych z opóźnieniem w uruchomieniu gwarancji z uwagi na opóźnienie Zamawiającego przy rejestracji maszyny w UDT.

Odpowiedź: Maszyna bez rejestracji w UDT nie może być używana, a więc okres gwarancji będzie liczony od momenty rejestracji przez UDT

- Czy z uwagi na sytuację epidemiologiczną Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak zamawiający zaakceptuje podpisanie umowy elektronicznie – scan oraz przesłanie oryginałów pocztą.

- Czy Zamawiający zaakceptuje wyłączenie rękojmi do maszyny używanej? Wykonawca może udzielić gwarancji.

Odpowiedź: Okres rękojmi równy okresowi gwarancji.

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usuwania wad maszyny do 7 dni, a jeśli usunięcie wad w tym terminie nie będzie możliwe to Wykonawca udostępni maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach na

czas przedłużającej się naprawy, wówczas Zamawiający odstąpi od zlecenia naprawy podmiotowi trzeciemu na koszt Wykonawcy oraz naliczania kary za opóźnienie w usuwaniu wad i usterek?

Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak

6. Czy dopuszczają Państwo ofertę na maszynę z silnikiem wysokoprężnym o mocy 55kW (ok.75KM)?Dzięki zastosowaniu takiej jednostki napędowej nie ma filtra cząstek stałych DPF oraz filtra ad bleue co redukuje koszty eksploatacji maszyny. (okresowe wypalanie filtra oraz czasem konieczność jego wymiany)

Odpowiedź: Nie, zamawiający oczekuje maszyny o mocy minimum 100kW

7. Czy zamawiający dopuszcza przebieg maszyny mniejszy niż 6900mth?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający dopuszcza maszyny z przebiegiem mniejszym niż 6500mtg.

8. Czy zamawiający dopuszcza rok produkcji 2010?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje maszyny zgodnie z SIWZ

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Witold Zarębski